

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 03Mar06 NUMERO: 2006NE000171 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477  
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 05124306/0001-73 - EXTINZON-EXTINTORES PINZON LTDA  
ENDERECO : AVENIDA DEDE BRASIL 3641 C/04 TERRENO SERRINHA  
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60740-000

OBSERVACAO / FINALIDADE  
25 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO MÓVEIS

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000  
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO  
AMPARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 27.330/2005-0  
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389  
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/02 LEI 8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 211,00  
DUZENTOS E ONZE REAIS\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS  
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 5,00  
VALOR DO SEQ. : 15,00  
-DIFUSOR, UNIDADE  
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 18,00  
VALOR DO SEQ. : 36,00  
-MANGUEIRA PARA EXTINTOR CO2, UNIDADE  
SEQ.: 3 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 6,00  
VALOR DO SEQ. : 24,00  
-MANGUEIRA DE ÁGUA AP, UNIDADE  
SUBTOTAL : 75,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 03Mar06 NUMERO: 2006NE000171 PROCESSO: 27.330/2005-0  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 05124306/0001-73 - EXTINZON-EXTINTORES PINZON LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 12,00  
VALOR DO SEQ. : 24,00  
-MANGUEIRA PÓ AMPOLA 800MM PQS, UNIDADE  
ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS  
SEQ.: 5 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 2,00  
VALOR DO SEQ. : 12,00  
-SUPORTE DE PAREDE EM L, UNIDADE  
ND: 339030 SUBITEM: 44 -MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	2,00
			VALOR DO SEQ. :	40,00

-PLACA INDICATIVA "EXTINTOR ÁGUA", UNIDADE

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	2,00
			VALOR DO SEQ. :	30,00

-PLACA INDICATIVA "EXTITNOR PQS", UNIDADE

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	2,00
			VALOR DO SEQ. :	30,00

-PLACA INDICATIVA "EXTINTOR CO2", UNIDADE

T O T A L : 211,00

-----  
MONICA BOTELHO M. DE DEUS  
ORDENADOR

-----  
NEIARA SAO THIAGO CYSNE F  
GESTOR FINANCEIRO